
Code: 856755 fborrc+N s Li sta de constatare 25/〔〕9/22  1

BRICON ClubMaster: M-435ア 5 Ceas.: SPD― C0101 V 012

Nume:
Adresa:

Cod Post. :

LUNGU VALENTIN
PIETRICEAUA

Licenta: 00
Coord. +000000.00    +0000

Localitate: BREBU 2022

Zbor
Regl are
Data
24/09/22

7026

Timp
16:42:37

C]ub      5191
Desigil are
Data      Ceas atOmlc
25/09/22  18:07:29

Ceas.
18:0ア :41

5191 7026 240922 164237 164237 +000 250922 180729 180741 +0/. +0/.

Nr. Inel el. Inel matr. Data Timp. Ev

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

２

２

２

C52393BA
C5331E15
C5331DBF
C5239535
C5331D40
C5331D5A
C5331BB9
C55CD56C
C52394EC
C52395C9
C52394E5
C52394C9
C52394E3
C523958A
C52394E9
C52395BA
C5331BF6
C551BB53
C5239599
C5AA6CBC
C52394EA
C52395E5
C5331C83

Numar imbarcare

RO-22-
RO… 22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22…
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO-22-
RO… 22-
RO-22-

751810
751802
751817
1285465
751834
751805
751554
751803
751839
751837
1285463
751830
751815
751832
751809
751845
751811
751806
751808
128546ア
444667
751841
751514

25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09
25/09

11:24:48
11:24:57
11:27:25
11:27:31
11327:38
11:29:52
11:30:48
11:30:52
11:30:58
11:34:08
11:34:09
11」 34:13
11:34:23
11334:25
11:36:07
11:36:14
11:36:16
11:37:17
11:37:41
11:37:44
11:38:20
11:41:31
11:47:16

Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok
Ok

8
2
21
20
12
11
4
1

5
18
19
9
13
6
23
24
3
16
17
10
22
14
ア

24

Semnat r Responsabi I de cl ub Crescator
Asn,

Prs c +,tl
ンと

1

S o ireSc u


