

Code: 856755 **BORIANA** Lista de constatare 25/09/22 1

BRICON ClubMaster: M-43575 Ceas.: SPD-C0101 V 012

Nume: LUNGU VALENTIN Licenta: 00
Adresa: PIETRICEAUA Coord. +000000.00 +0000
Cod Post.: Localitate: BREBU 2022

Zbor 7026 Club 5191
Reglare Desigilare
Data Timp Data Ceas atomic Ceas.
24/09/22 16:42:37 25/09/22 18:07:29 18:07:41

5191 7026 240922 164237 164237 +000 250922 180729 180741 +0/. +0/.

Nr.	Inel el.	Inel matr.	Data	Timp.	Ev.
1	C52393BA	RO-22-	751810	25/09 11:24:48	Ok 8
2	C5331E15	RO-22-	751802	25/09 11:24:57	Ok 2
3	C5331DBF	RO-22-	751817	25/09 11:27:25	Ok 21
4	C5239535	RO-22-	1285465	25/09 11:27:31	Ok 20
5	C5331D40	RO-22-	751834	25/09 11:27:38	Ok 12
6	C5331D5A	RO-22-	751805	25/09 11:29:52	Ok 11
7	C5331BB9	RO-22-	751554	25/09 11:30:48	Ok 4
8	C55CD56C	RO-22-	751803	25/09 11:30:52	Ok 1
9	C52394EC	RO-22-	751839	25/09 11:30:58	Ok 5
10	C52395C9	RO-22-	751837	25/09 11:34:08	Ok 18
11	C52394E5	RO-22-	1285463	25/09 11:34:09	Ok 19
12	C52394C9	RO-22-	751830	25/09 11:34:13	Ok 9
13	C52394E3	RO-22-	751815	25/09 11:34:23	Ok 13
14	C523958A	RO-22-	751832	25/09 11:34:25	Ok 6
15	C52394E9	RO-22-	751809	25/09 11:36:07	Ok 23
16	C52395BA	RO-22-	751845	25/09 11:36:14	Ok 24
17	C5331BF6	RO-22-	751811	25/09 11:36:16	Ok 3
18	C551BB53	RO-22-	751806	25/09 11:37:17	Ok 16
19	C5239599	RO-22-	751808	25/09 11:37:41	Ok 17
20	C5AA6CBC	RO-22-	1285467	25/09 11:37:44	Ok 10
21	C52394EA	RO-22-	444667	25/09 11:38:20	Ok 22
22	C52395E5	RO-22-	751841	25/09 11:41:31	Ok 14
23	C5331C83	RO-22-	751514	25/09 11:47:16	Ok 7

Numar imbarcare : 24

Semnatura : Responsabil de club Crescator



COM.
PISCAN
VLAD

Sorescu 